7/2019, le motivazioni in fatto e in diritto 
esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
-di riconoscere, di conseguenza, ai sensi dell'art.194, comma 1, letterae9, del D.lgs 267/2000, la
leggettimità del debito fuori bilancio di complessivi €. 2.599,99 (duemilacinquecentonovantanove/99)
derivanti dalla mancata all'Ente GAL I.S.C Madonie sede legale in Castellana Sicula Viale Risorgimento, 13
quale quota associativa del Comune di Alia all'Ente, giusto atto transattivo approvato con deliberazione di
Giunta Municipale n.57 del 22.03.2023, sottoscritto in data 28.04.2023 e annotato nel registro delle